PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 702/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09, bem como

o constante no Formulário de solicitação de diárias da Assessoria da Presidência,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias à Sra. CÉLIA CRISTINA

NUNEZ MUNIZ, Técnica Judiciária, FC-05, lotada na Corregedoria da Vice-

Presidência, Matrícula 30816318, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de

participar de reunião para discutir questões relacionadas à implantação do

Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da

Justiça do Trabalho- e-Gestão de 1º e 2º graus, a ser realizada no dia 17/11/2010,

na sede do Tribunal Superior Trabalho.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 16 a 18/11/2010, face à

indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início e encerramento

do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 08 de outubro de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA